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Yleistä 

Lukuvuosi 2022-2023 oli Paraisten lukion 42. toimintavuosi. Lukuvuosi oli viimeinen, jolloin 
lukio toimi väistötiloissa ammattioppilaitos Axxellin kiinteistössä. Kuvataide- ja liikuntatunteja 
lukuun ottamatta kaikki opetus pidettiin Axxellissa. Myös kevään ylioppilaskirjoitukset 
pidettiin Axxellin luokkatiloissa, syksyllä abiturientit kirjoittivat Paraisten seurakuntakodin 
alakerrassa. 

Syksyn 2022 ylioppilasjuhlat järjestettiin yhteistyössä Pargas Svenska Gymnasiumin 
kanssa VPK:n talolla joulukuun alussa. Kevään lakkiaiset vietettiin Puntin Kulttuurisalissa. 
Molemmissa juhlissa oli läsnä lukion opiskelijoiden ja henkilökunnan lisäksi lakitettavien 
läheisiä.  

Pandemiarajoitusten poistuttua lukuvuoden opetus saatiin pidettyä täysin lähiopetuksena. 
Se mahdollisti opiskelijoiden paremman tukemisen, kun eriyttäminen, tukiopetuksen 
järjestäminen sekä opiskelijoiden yleinen ohjaaminen ja tukeminen oli helpompaa. Nämä 
seikat olivat varmasti osaltaan vaikuttamassa siihen, että Paraisten lukio sijoittui STT:n 
kevään 2023 lukiovertailussa ensimmäiselle sijalle sekä pienten lukioiden sarjassa että 
valtakunnallisesti. Paraisten lukio oli valtakunnan ainoa lukio, jossa opiskelijat onnistuivat 
kirjoittamaan lähtötasoaan paremman keskiarvotuloksen. 

 

Monialaiset oppimiskokonaisuudet 

Lukuvuonna 2022-2023 lukion 1. ja 2. vuosiluokan opiskelijat opiskelivat uuden 
opetussuunnitelman mukaan, joka mahdollisti laajemman oppiainerajat ylittävän yhteistyön 
ja laajensi Paraisten lukion opintojaksovalikoimaa edelliseen vuoteen verrattuna. 1. vuoden 
opiskelijat suorittivat pakollisina opintoina luonnontieteitä yhdistelevän Luonnontieteet 
tutuksi -opintojakson sekä äidinkielen, toisen kotimaisen ja vieraan kielen yhteisen 
opintojakson. 2. vuosiluokan opiskelijoiden oli puolestaan mahdollista valita esim. historian 
ja äidinkielen yhteinen Syvenny elokuvaan -opintojakso tai biologian ja kemian 
kokeellisuuteen perustuva opintojakso. 

 

Lukuvuoden 2022-2023 hankkeet 

Paraisten lukio oli lukuvuoden aikana mukana Erasmus+ -kansainvälisyyshankkeessa 
OSCAR – Objective: Saving Climate and Resources), joka alkoi lukuvuonna 2021 ja päättyi 
toukokuussa 2023. Kumppanikouluina toimivat oppilaitokset Saksasta, Espanjasta, 
Ranskasta ja Italiasta. Kuluneen lukuvuoden aikana hankkeen vastuuopettajat kävivät 
Ranskassa tammikuussa 2023 ja Italiassa toukokuussa 2023. Paraisten lukion kolme 
opiskelijaa olivat puolestaan viiden päivän matkalla Espanjassa vastuuopettajien kanssa 
syyskuussa 2022. Huhtikuussa 2023 muiden kumppanikoulujen vastuuopettajat kukin 
neljän opiskelijan kanssa olivat vierailulla Paraisilla. Opiskelijat pohtivat luonnon ja ilmaston 
suojelua pääasiassa merien näkökulmasta ja tutustuivat samalla suomalaiseen kulttuuriin ja 
perinteisiin. 



Keväällä 2023 Paraisten lukio jätti uuden Erasmus+-apurahahakemuksen yhdessä 
saksalaisen, ranskalaisen ja espanjalaisen kumppanikoulun kanssa. Apurahapäätös tulee 
kesän 2023 aikana.  

 

Lukuvuoden 2022-2023 tapahtumat 

Pandemiarajoitusten poistuttua lukuvuoden aikana lukiossa oli mahdollista järjestää yhteisiä 
tapahtumia, joista esimerkkeinä mainittakoon abiturienttien TJ100-päivä, potkiaiset ja 
penkkarit, lukion 2. vuosiluokan Wanhat tanssit, vapun Pähein päähine -päivä ja 
kevätlukukauden päättänyt kuplafutisturnaus. Opiskelijat pääsivät myös retkille koulun 
ulkopuolelle, kuten elokuviin, kirjamessuille ja Turun linnaan. 

Kaikkien opiskelijoiden huoltajille järjestettiin huoltajaillat. 1. vuosiluokan huoltajailta pidettiin 
Axxellin auditoriossa. 2. vuosiluokan ja abiturienttien huoltajaillat pidettiin etänä, sillä 
huoltajilta saadun palautteen perusteella etämahdollisuus sopi heille paremmin ja nosti 
osaltaan osallistujamäärää. Huoltajien oli mahdollista tulla tutustumaan lukion tiloihin, 
opintotarjontaan ja opettajiin tammikuussa, kun lukio osallistui Axxellin järjestämään 
avointen ovien päivään. 

 

Kaksikielinen yhteistyö 

Axxellin kiinteistössä toimiminen yhdessä kahden muun toisen asteen oppilaitoksen kanssa 
mahdollisti kaksikielisen yhteistyön. Wanhat tanssit -opintojaksolla oli mukana opiskelijoita 
Paraisten molemmista lukioista, ja esitysten välijuonnot toteutettiin kaksikielisesti. 
Abiturienttien lukiotaipaleen päätös, juhlapäivällinen, järjestettiin puolestaan yhteistyössä 
Axxellin opiskelijoiden kanssa, jotka saivat harjoitella cateringtilaisuuden pitoa. 

Lukuvuoden aikana Paraisten lukion, Pargas svenska gymnasiumin ja Axxellin 
opiskelijakuntien hallitukset kävivät keskenään vuoropuhelua ja suunnittelivat yhdessä 
kaksikielisen itsenäisyyspäivätilaisuuden Axxellin pihalla glögitarjoiluineen. Ennen 
eduskuntavaaleja molempien lukioiden opiskelijoille järjestettiin kaksikielinen vaalipaneeli. 
Ennen vappua opiskelijakunnat tarjosivat simaa ja munkkeja kaikkien Axxellin kiinteistön 
oppilaitosten opiskelijoille. 

Koulujen henkilökuntien välillä yhteistyötä oli edellistä lukuvuotta enemmän. Tapaamisissa 
korostui tulevan lukuvuoden suunnittelu uudessa Brava-koulukeskuksessa, mutta myös 
vapaamuotoisempia tutustumis- ja kahvitilaisuuksia järjestettiin mm. ruotsalaisuuden päivän 
ja Kalevalan päivän yhteydessä. Näihin tilaisuuksiin osallistuivat kaikkien Bravaan siirtyvien 
koulujen henkilökunnat. Tarkoituksena oli tutustuttaa oppilaitosten henkilökuntia toisiinsa ja 
osaltaan helpottaa siirtymää uuteen yhteiseen koulukeskukseen. 

 

Kehittämiskohteet lukuvuodelle 2023-2024 

Tulevan lukuvuoden suurimpana kehittämiskohteena tulee olemaan uuden 
toimintakulttuurin luominen ja toimintatapojen yhtenäistäminen Brava-koulukeskuksessa. 
Paraisten lukion tavoitteena on syventää yhteistyötä etenkin ruotsinkielisen lukion kanssa 
mm. yhteisten arviointiviikkojen ja uusintakokeiden järjestämisen osalta. Keskiössä on myös 
opiskelijoiden totuttaminen uuteen opiskeluympäristöön mukaan lukien fyysinen mutta myös 
sosiaalinen ympäristö.  



Lukuvuonna 2023-2024 tulee myös pohtia tekoälyn roolia koulun arjessa. On oleellista, että 
opiskelijat ymmärtävät oman ajattelun ja työn merkityksen, jotta tekoälyä ei käytettäisi 
vilpintekoon. Tekoäly ei kuitenkaan ole menossa minnekään, vaan siitä on jo tullut osa 
arkipäivää. Onkin tärkeää, että lukiossa pohditaan myös tekoälyn hyötyjä ja mahdollisuuksia 
opetuksessa sen sijaan, että keskitytään vain sen huonoihin puoliin. 
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